
er, 

II   II        II      II II 

              

201 5/1 25547 

Raadsbesluit 46 Totale reset Toermalijn 
Raadsvergadering d.d. 11 juni 2015 Registratienummer: 201 5/1 25547 
Onderwerp: 
Keuze voor volledige reset Toermalijn 

Portefeuillehouder: 
D.D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2015/108422: 
Inhoudsvoorstel raad Keuze voor volledige reset 
Toermalijn 

Opdrachtgever: 
M. Ende 
Telefoonnr.: 	(075) 681 69 48 
E-mail: M.Ende@Zaanstad.nl  

Ter inzage: 
Voorstel Raad 
	

2015/108422 Inhoudsvoorstel raad Keuze voor volledige reset 
Toermalijn 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 9 juni 2015, 

Besluit: 

1. gedeeltelijk intrekken van het bestemmingsplan Wormerveer, zoals vastgesteld bij 
raadsbesluit 2014/67 voor de locaties Krommenieërpad 7/7A en Markstraat 22 te 
Wormerveer kadastraal bekend als WMV00B06386, WMV00B06387, WMVO0B05812 
en WMV00B05932 (gedeeltelijk), zoals aangegeven op bijgevoegde kaart; 

2. het aldus gewijzigde bestemmingsplan Wormerveer bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand: NL. IMR0.0479.STED3776BP-
0302, gebaseerd op een ondergrond ontleend aan GBKZ versie 2014. opnieuw te 
publiceren, waarbij sub 1 van dit besluit (bovengenoemde locaties) is verwerkt. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van dond rdag 11 juni 2015. 

oorzitter, 


	Page 1

